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Estado de Situación Financiera

Al 31 diciembre del 2023

(Valores en RD$)

Diciembre
Activos

Activos corrientes

Efectivo y Equivalentes
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

Cuentas por Cobrar a Largo Plazo
Inventario - Material Gastablc

Gastos Pagados por Anticipado
Total activos corrientes

12,419,864

8,163,122

4,720,000

5,922,775 ‘

329,476

26,835,237

Activos no corrientes

Propiedad, planta y equipo
Depreciación

Total activos no corrientes

21,802,357

(4,748,8071

17,053,550

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Otras cuentas por pagar a corto plazo
Retenciones y acumulaciones por pagar

Total pasivos corrientes

43,888,787

685,428

8,719,329

1,454,166

10,858,923

Total pasivos

Activos Netos / Patrimonio

Capital

Resultados acumulado

Resultados positivos / negativo
Total activos netos / patrimonio

10,858,923

12,095,866

20,933,998

33,029,864

Total pasivos y activos netos / patrimonio 43,888,787
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