



Estado de Situación Financiera Al 31 diciembre del 2023 (Valores en RD\$)

Activos	Diciembre
Activos corrientes	
Efectivo y Equivalentes	12,419,864
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo	8,163,122
Cuentas por Cobrar a Largo Plazo	4,720,000
Inventario - Material Gastable	5,922,775
Gastos Pagados por Anticipado	
Total activos corrientes	329,476 26,835,237
Activos no corrientes	
Propiedad, planta y equipo	21,802,357
Depreciación	(4,748,807)
Total activos no corrientes	17,053,550
	17,033,330
Total activos	43,888,787
Pasivos	
Pasivos corrientes	
Cuentas por pagar a corto plazo	685,428
Otras cuentas por pagar a corto plazo	8,719,329
Retenciones y acumulaciones por pagar	1,454,166
Total pasivos corrientes	10,858,923
Total pasivos	40.050.000
Address of the parameters and	10,858,923
Activos Netos / Patrimonio	
Capital	12,095,866
Resultados acumulado	20,933,998
Resultados positivos / negativo	==,===,===
Total activos netos / patrimonio	33,029,864
Total pasivos y activos netos / patrimonio	43,888,787
* A MA BOARD AND A CO.	13,000,707

AUSTRIA TAVERAS
Encargada Dpto. de Contabilidad

STERIO DE COLTURA SELLAS RELIGIONAS PARA CONTRA BILIDAD CONTRA BIL

SANDRA RAMIREZ Directora Financiera